
 

 
裏もご覧ください 

平成 29年 4月吉日 

 

東京中央医師協同組合   

組合員各位 

 

 

『4月春号 お役立ち情報・商品をご案内します』 

新年度を迎え当組合活動の一層の充実を図り組合員の先生方にお役に立つ耳よりな情

報・商品等をご案内してまいりますので、皆さまの医協、東京中央医師協同組合をご愛

顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

新年度開始の 4月春号として、皆さまのお仕事・生活に役立つものを満載しておりま

すので、お目通しいただき是非ご利用賜りますようお願い申し上げます。 

特に、今回は、全国医師協同組合連合会の特別セールキャンペーン商品を始め、必携

医学書、事業安定継続のための保険、最高品質の老人ホーム、不動産、高級外車などの

情報をお届けします。是非お見逃しされませんようお願いいたします。 

 

 

 

 

同封品・チラシの一覧 

業者名 注目の商品と内容 特典 

全国医師協同組合連合会 

 

  

医療機器／治療機器、医療消耗品他関連商品

の特別キャンペーン 

大変有利な価格でご購入いただけます。 

＊チラシ差し込みの申込書にてお申込ください。 

キャンペーン特別

価格 

全国医師協同組合連合会 

（丸善雄松堂） 

 

１．1月ご案内分の再案内 

「2017 年版 今日の治療薬、治療薬マニュアル、

治療薬ハンドブック、今日の治療指針」 

２．今回ご案内 

①「介護報酬・薬価基準関連書籍」 

②「ハリソン内科学第 5版、ガイドライン外来診

療 2017、食道・胃・十二指腸の診療アップデ

ート」 

組合員特別価格が適用されます。 

＊同封の注文書にてご注文ください。 

組合員特別価格 

東京中央医師協同組合   

理事長 榮田 好一朗 

事務長  飯塚 徹  



三井住友海上火災保険 

（アサカワ保険事務所） 

「ビジネスキーパー保険」 

医療機器等が故障すると診察・診療などに大き

な支障来すことになります。通常の保険では補償

がない電気的・機械的事故を補償する特約にご加

入いただけます。 

＊当医協、或いは同封のチラシ裏面にてアサカワ

保険事務所宛お問合せください。 

集団扱い５％割引 

三井住友海上ケアネット 

 

「ゆうらいふ世田谷 ゆうらいふ横浜」 

（有料老人ホーム） 

最高品質の施設、スタッフ、介護内容で医療と

の連携も完璧。入居者ご本人が満足いただけ、ご

家族も安心して任せられるハイグレードなサー

ビスで定評があります。 

＊当医協、或いは同封のチラシ裏面の施設宛直接

お問合せください。 

特別優待特典 

宮園輸入自動車販売 

 

「メルセデス・ベンツ」 

上質を極めたメルセデス・ベンツは昨年秋から

車両紹介が加わりました。是非一度はメルセデ

ス・ベンツの走りを体感ください。 

各種特典 

ボルボ・カー・ジャパン 

 

「ボルボ」 

安全性・機能美に優れた北欧車の贅沢をご体感

ください。 

最大で 15％割引 

三菱地所レジデンス 「ザ・パークハウス 立川」 

ＪＲ中央線立川駅徒歩 3分、新築分譲マンショ 

ン。全邸南東・南西向き 

特典 0.5％割引 

「ザ・パークハウス 麻布外苑西通り」 

表参道駅、乃木坂駅より徒歩 10 分程度。華や

ぎと落ち着きを纏うレジデンス。 

全国医師協同組合連合会 「首都圏のハイグレードマンション」 

デベロッパー6社の情報が満載です。 

全医協連提携会社

割引 

住友三井オートサービス 「リースカー」 

訪問看護に最適なコンパクトカー、軽自動車を

取り揃えています。節税対策にもなります。送迎

用車いす移動車等の特殊車両も取り揃えていま

す。 

組合員特別価格 

 

********************************************************************************** 

👉ご照会の際は、飯塚（TEL 03-5524-8701、FAX 03-5524-8702）までご連絡ください。 


